hnuteľnej veci podľa podmienok Zmluvy o zriadení záložného práva na hnuteľnú vec číslo 

10/2021/0002, reg. č. SBA:145/2021/ORMP, zo dňa 20. 04. 2021. 

3. V zmysle Zmluvy o úvere predstavuje (aktuálny) peňažný záväzok Dlžníka voči Veriteľovi 

ku dňu uzatvorenia tejto Dohody sumu vo výške 3 416,89 EUR (slovom: 

tritisícštyristošestnásť eur a osemdesiatdeväť centov), titulom z istiny vo výške 3 333,22  

EUR a evidovaných úrokov z omeškania vo výške 83,67 EUR (ďalej len „Záväzok“).  

4. Pristupujúci dlžník prehlasuje, že je v plnom rozsahu oboznámený s obsahom Zmluvy 

o úvere a s prihliadnutím na Rozhodnutie Úverového výboru Veriteľa č.